[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

3.11.2011 года

           г. Старица

                      № 01-07/64

О режиме работы участковых избирательных  комиссий Старицкого района в период подготовки  и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года.
            В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением Избирательной комиссии Тверской области от 04.10.2011 № 10/118-5 « О режиме работы избирательных комиссий Тверской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в выходные и праздничные дни» и  в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

территориальная избирательная комиссия Старицкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий Старицкого района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва:

- в рабочие дни:

с 11.00 до 17.00 часов на селе, с 12.00 до 18.00,  в городе Старица без перерыва на обед;

- в выходные  и праздничные дни: с 10.00 до 15.00 без перерыва на обед.

2. Через районную газету «Старицкий вестник» ознакомить избирателей района с данным режимом работы участковых избирательных комиссий.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старицкого района Мартюгину Т.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Старицкого  района

         А. П. Тяпкин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Старицкого  района

          Т.В. Мартюгина